



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2019-03-05

ZDM/DPZ/220 /19/Z
ZDM – DPZ.3411.95 .2019.EKW

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Budowa i remont chodników ulic m. st. Warszawy z podziałem na 2 części.
Nr postępowania DPZ/9/PN/8/19.

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert w związku z koniecznością zamieszczenia skorygowanego przedmiaru.

Pytanie nr 1

W związku z zamiarem złożenia oferty w postępowaniu przetargowym pn. „Budowa i remont chodników ulic m.st. Warszawy z podziałem na 2 części, nr postępowania DPZ/9/PN/8/19 zwracamy się z prośbą o uściślenie, czy wymóg posiadania właściwości antysmogowych dotyczy też nawierzchni z płyt dotykowych żółtych o wym. 40x40x8cm. W udostępnionych przedmiarach informacja o konieczności spełniania takiego wymogu pojawia się tylko do odniesienia do nawierzchni przy przejściach dla pieszych w Al. Lotników. W pozostałych przypadkach nie ma informacji o konieczności spełniania tego wymogu przez płytki z guzkami. Według nas wymóg taki nie wynika z udostępnionej STWiORB D-08.02.05a (dotyczy płyt betonowych 50X50x7 cm).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymóg posiadania właściwości antysmogowych nie odnosi się do płyt dotykowych żółtych 40x40x8 cm. Zamawiający załącza skorygowany przedmiar robót dla Al. Lotników.

Pytanie nr 2

Dodatkowo prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza ujednoczenie rozmiarów płytek żółtych dotykowych w ramach całego zamówienia lub jednej jego części do rozmiaru 40x40x8 cm? W udostępnionych przedmiarach płytki dotykowe żółte występują w rozmiarze 40x40x8 cm w ul. Czecha i Al. Lotników, natomiast w rozmiarze 30x30x8cm we wszystkich pozycjach pozostałych ulicach (bez Al. Solidarności).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmiany w zakresie wymiarów płytek dotykowych żółtych.

Pytanie nr 3

W uzupełnieniu wcześniej przesłanych pytań uprzejmie proszę o informacje czy Zamawiający uzna za materiał równoważny do krawężników betonowych typu KESSEL (dotyczy ul.

M

Zawodzie) i dopuści do wbudowania zamiast nich krawężniki granitowe wykonane zgodnie z STWiORB (rozdział pt. INFRASTRUKTURA PRZYSTANKOWA).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie krawężników granitowych spełniających wymagania STWiORB (rozdział pt. INFRASTRUKTURA PRZYSTANKOWA).

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż obowiązujące przedmiary dla poszczególnych części postępowania przetargowego to:

Część 1:

KKO-18/I/I-12/URD/19B; KKO-90/I/I-46/URD/19-A; KKO -55/I/I-34/URD/19-C

Część 2:

KKO-14/I/I-9/URD/19-C; KKO-124/I/I-59/URD/19; KKO-4/I/I-4/URD/19

Nowy termin składania i otwarcia ofert

Składanie ofert: 18.03.2019 r. g. 10:00

Otwarcie ofert: 18.03.2019 r. g. 11:00

W związku z powyższym w rozdziale I SIWZ pkt 8.13., 13.1., 15.1. otrzymują nowe brzmienie:

8.12. „Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarząd Dróg Miejskich ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa oraz opisane **„Oferta na: Budowa i remont chodników ulic m. st. Warszawy z podziałem na 2 części. Nr postępowania DPZ/9/PN/8/19. Nie otwierać przed dniem 18.03.2019 r. do godz. 11:00”**.”

13.1. „Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Chmielnej 120, Kancelaria, **w terminie do dnia 18.03.2019 r. do godziny 10:00.**”

15.1. „Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w Warszawie, w sali nr 1, **w dniu 18.03.2019 r. , o godz. 11:00.**”

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy PZP. Jednocześnie zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy PZP, Zamawiający niezwłocznie po zamieszczeniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, zamieszcza informację o zmianach na stronie internetowej.

W załączeniu skorygowany przedmiar robót.

DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH

Lukasz Puchalski